様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
　　島根県知事　　　　　　　様
住　　　所
届出者　設　置　者
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

認定こども園変更届出書

　　就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第29条第１項の規定により、認定こども園の運営内容等の変更について、下記のとおり届け出ます。

記

　　１　認定こども園の名称

　　２　変更事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

　　３　変更理由

　　４　変更予定年月日

　　５　添付資料
　　　⑴　変更事項に関する書類
　　　⑵　理事会議事録
　　　⑶　設置主体の代表者又は認定こども園の長の変更の場合は、就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第３条第５項第４号に該当しない旨の誓約書

　　注　この届出書は、次に掲げる事項の変更をしようとするときに提出すること。
　⑴　認定こども園の名称及び種類
　⑵　認定こども園の所在地
　⑶　設置主体の代表者
　⑷　認定こども園の長
　⑸　保育を必要とする子どもに係る利用定員及び保育を必要とする子ども以外の子どもに係る利用定員（一時的に変更する場合であって、その変更の合計の数が10人を超えない数であるときを除く。）
　⑹　認定こども園が実施する子育て支援事業
　⑺　利用料の額
　⑻　施設設備の概要（園舎、屋外遊戯場、乳児室、ほふく室、保育室又は遊戯室の面積に変更がある場合に限る。）
　⑼　満３歳以上の子どもについて編制する学級数
　⑽　教育又は保育の目標及び主な内容